Reg: Índice de documentos…, fol. 49 rº.

Cit.: José Villamil y Castro, Los foros de Galicia…, pág. 46.

A	 B	 C	 D	 E	 F

In dei nomine amen. Notum sit cuntis presentis videntibus quod ego Romeus, 
divina pretenssionem abbatis monasteerii Ville nove de Laurenciana, unacum 
omnium conventum monachorum siusdem loci, damus illam nostram heredita-
tem de Rega quam nobis et monasterio nostro dedit domnus Pelagius Fernandi, 
duobus populatoribus, videlicet Martinus Iohannis et uxori eius Maiori Martini 
et Fernando Martini et usori eius Marie Pelagii et filiis et filiabus eorum et omni 
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7 
AHN, Clero, Carpeta 1107, núm. 18
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progenie sue iure hereditario per secula cunta. Damus eis dictam hereditetam 
scilicet medietatem de Rega excepta illa hereditate quam ibi habent Fernandus 
Sancii et consanguineis sui, tali videlicet modo ut populetis eam de duobus po-
pulatoribus et sin vasalli et obedientes nobis et sucessoribus nostris et detis no-
bis e monasterio nostro et posteris nostris Ve solidos unusquisqui annuatim et 
mediam talegam per ouctavam de tritico et mediam ouctavam per ouctavam de 
ceveira et unam gallinam per foro et si secum […] int filium vel filiam vel ali-
quem hominem ille querintaverint det anuatim nobis et sucessoribus nostris […] 
solidos et quartam talegam de tritico per ouctavam et quartam de ceveira et per 
hoc forum faciendo qui ibi moraturi sunt liberi et quieti de toto foro et de tota 
fazendeira, non dent nuncium nec goisa nec maneriam nec intret ibi maiordo-
mus nec sagion set mandent se per abbatem dicti monasterii vel per hominem 
de domo sua et de omnibus vocibus siat liberi et quieti exceptis quatuor vocibus, 
scilicet: de furto, de rauso, de omicidio, de aleivosia; de istis quatuor vocibus 
monasterium habeat medietatem et alia medietas remaneat at populatoribus et 
sciendum que debent dare dictum forum annuatim medietatem ad festum beati 
Martini [et medietatem] ad festum pascatis.

Nos abbas et conventus supradicti damus illis predictam hereditatem per suos 
terminos antiquis cum exitu et regressu cun terris cultis vel incultis cum arbori-
bus fructuosis vel infructuosibus, cum pascuis et ad quis ut habeatis et possidea-
tis per secula cunta sive suprascriptum est.

Siquis contra hoc scriptum venerit vel venerimus, sit maledictus et per iurus 
et voci regis D solidos pecte, carta vero nichilhomnibus in suo robore merma-
nente.